МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                    ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                    Муниципальное казенное учреждение
                « СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

              РЕШЕНИЕ

  03.02.2014                                                                                                            № 58

п. Киевский

« О формировании муниципальной
избирательной комиссии муниципального образования
« Толпаровское сельское поселение»

          В связи с истечением срока полномочий муниципальной избирательной комиссии Толпаровского сельского поселения и в соответствии с  ч.7 ст.20 Законом Томской области   от 14.02.2005 № 29-ОЗ « О муниципальных выборах в Томской области»

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack] Объявить  03.02.2014 о предстоящем формировании муниципальной избирательной комиссии Толпаровского сельского поселения.
2. Объявление о формировании муниципальной избирательной комиссии обнародовать путем передачи его текста в библиотеки и на информационные доски в здании Администрации п. Киевский, п. Неготка
3. Контрольно-правовому комитету Совета Толпаровского сельского поселения организовать прием предложений по формированию избирательной комиссии, по истечении 31 дня со дня обнародования объявления о формировании муниципальной избирательной комиссии подготовить для утверждения решением Совета поселения состав муниципальной избирательной комиссии Толпапровского сельского поселения, с учетом норм ст.19 ч.8,9 ст.20 Закона Томской области от 14.02.2005 г. № 29-ОЗ « О муниципальных выборах в Томской области, Устава муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» .
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Глава Толпаровского сельского поселения                                         В.Т. Власенко